
Об отмене приказа ФАС России от 18.09.2017 №1241/17

«Об отмене постановления Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от
02.12.2015 № 215 «О тарифах унитарного муниципального автотранспортного предприятия «Экспресс» на

питьевое водоснабжение и водоотведение (территория оказания услуг - Ругозерское сельское
поселение Муезерского муниципального района)»

 

В связи с фактическим прекращением действия с 31.12.2016 года постановления Государственного
комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 02.12.2015 № 215,

п р и к а з ы в а ю:

1. Отменить приказ ФАС России от 18.09.2017 №1241/17 «Об отмене постановления Государственного
комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 02.12.2015 № 215 «О тарифах унитарного
муниципального автотранспортного предприятия «Экспресс» на питьевое водоснабжение и
водоотведение (территория оказания услуг - Ругозерское сельское поселение Муезерского
муниципального района)».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя ФАС России С.А.
Пузыревского.

 

 

 

                                                                                                                                                                                                   
А.В. Доценко

 

 


